
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2015 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/287/08 Rady Gminy Kleszczów z dnia 29 października 2008 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594, zm. 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 28 ust. 1 i 2 usta-

wy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, zm.: 

Dz. U. z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635) Rada Gminy Kleszczów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały nr XXV/287/08 Rady Gminy Kleszczów z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, 

którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym w kwocie 20,00 zł (dwadzieścia zł zero gr) za każdą go-

dzinę udziału w działaniu ratowniczym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego i ma zastosowanie do uczestnictwa w działaniach ratowniczych i szkoleniach począwszy 

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu wejścia w życie uchwały.   

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Kleszczów 

Sławomir Śluga 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1317


		2015-04-03T09:32:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




